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Integrasjon mellom tryggivann.no og idrettens 
database 
Tradisjonelt har tryggivann.no blitt benyttet til å fakturere medlemskontingent sammen med 
aktivitetene. Norges Idrettsforbund (NIF) har innført regler som sier at det kun er lov å fakturere 
medlemskontingent fra ett system, og dette må være fra et system som er godkjent av NIF. På 
grunn av dette ble det i forkant av 2025 laget funksjonalitet som gjør at brukere av tryggivann.no 
blir sendt via en sløyfe til medlemskapsløsningen til NIF ved påmelding. Klubbenes offisielle 
medlemssystem måtte da være KlubbAdmin. Denne løsningen skapte en del utfordringer som 
gjorde at påmelding til aktiviteter på tryggivann.no ikke gikk like sømløst som ønsket. På 
bakgrunn av dette ble det besluttet å ta jobben med å integrere tryggivann.no som et 
medlemssystem. Dette er formalisert igjennom en avtale mellom NIF og Norges 
Svømmeforbund. 

Denne integrasjonen nærmer seg nå ferdigstillelse. Det meste av kjernefunksjonaliteten er på 
plass, men det er fortsatt behov for ganske mye testing, og fintuning av funksjonaliteten før 
godkjenningsprosess med NIF kan gjennomføres. 

Muligheten for bruk av tryggivann.no som medlemssystem vil variere ut fra idrettslagets 
struktur. Først og fremst vil det være forskjell på om man er et særidrettslag, eller om man er et 
fleridrettslag. Er man et fleridrettslag må man følge medlemssystemet som hovedlaget 
benytter. Dette vil i de fleste tilfeller være noe annet enn tryggivann.no, men noen fleridrettslag 
er i praksis en svømmeklubb med f.eks en triatlongruppe i tillegg. For disse vil det sannsynligvis 
passe fint å benytte tryggivann.no som medlemssystem. 

Hvordan fungerer tryggivann.no som medlemssystem og hvordan settes det opp: 

1. Tryggivann.no må velges som offisielt medlemssystem hos NIF. Dette kan ikke gjøres 
enda, men tryggivann.no blir tilgjengelig som valg når integrasjonen er godkjent av NIF. 

2. Integrasjonen må initieres i tryggivann.no. Dette innebærer å laste ned 
organisasjonsstruktur og medlemmer fra NIF til tryggivann.no. Samt å matche 
medlemmene som er lastet ned med profiler som allerede finnes i tryggivann.no. Profiler 
som er registrert med personid fra NIF i tryggivann.no matches automatisk. Det samme 
gjør personer som matcher NIF-profilen med fornavn, etternavn, fødselsdato og postnr. 
Øvrige må matches manuelt, og er den største jobben i oppstarten med tryggivann.no 
som medlemssystem. 

3. Når en person blir fakturert for medlemskontingent blir medlemskapet også registrert 
hos NIF, ved overføring via API. Hvis personen er registrert med NIF sin personid i 
tryggivann.no blir medlemskapet lagt rett på personen. Hvis NIF sin personid ikke finnes 
i tryggivann.no, og NIF ikke klarer å matche personen på data, blir det opprettet en ny 
person hos NIF, og det blir sendt en epost fra NIF sin løsning til personen, som må 
verifisere seg med personnr. 

4. Når en faktura med medlemskontingent blir registrert betalt går det en melding via API til 
NIF som gjør at medlemskontingenten blir oppdatert som betalt hos NIF. 

5. På personinfosiden i tryggivann.no kan man avslutte medlemskapet. Når dette gjøres 
går det også melding til NIF som oppdaterer status for medlemskapet i NIF sin løsning. 

http://www.svomming.no/
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6. Når et medlemskap på klubbnivå først er opprettet kan man legge til aktivitet på 
grennivå/andre grener enn den opprinnelige, og det blir oppdatert nesten øyeblikkelig i 
NIF sin database. 

Siden integrasjonen ikke er 100% ferdig, er spørsmålet hvordan man skal forholde seg til dette i 
overgangen til kontingentåret 2026. Hvordan dette skal håndteres er avhengig av hvilken type 
funksjonalitet man benytter for fakturering i tryggivann.no. Det store skillet her, er om man 
benytter periodefakturering, eller tar betalt for aktiviteten i forkant, enten via nettbetaling eller 
faktura. 

1. Periodefakturering 
Benytter man periodefakturering tar man påmelding til aktivitetene som vanlig. Hvis 
klubben i dag benytter KlubbAdmin som medlemssystem, vil nye som melder på bli tatt 
over til medlemskapsløsningen til NIF for registrering av medlemskapet der. Fakturering 
av kontingenten kan man gjøre sammen med periodefaktureringen i en av de første 
månedene i 2026 (første etter at integrasjonen er klar og godkjent). Pr nå anbefales det å 
ikke kjøre fakturering av medlemskontingent for 2026 i KlubbAdmin, men heller vente for 
å få det med på faktura sammen med aktiviteten til neste år. Dette for at man ikke skal 
ha noen fakturert i KlubbAdmin, og så måtte fakturere resten fra tryggivann.no. 
 

2. Fakturering før/ved oppstart av aktiviteten. 
Fakturerer man, og tar betalt for hele aktiviteten i forkant av oppstart så gjør man også 
det på vanlig måte. For de som til nå har benyttet KlubbAdmin som medlemssystem vil 
det stå på fakturaen at medlemskontingenten blir fakturert fra annet system. Når 
integrasjonen er i drift vil medlemskontingenten komme på fakturaen sammen med 
aktiviteten slik det var tidligere (før 2025). For de som blir fakturert for aktivitet i 2026 før 
integrasjonen er i drift så vil man kunne fakturere medlemskontingenten på egen faktura 
etter at integrasjonen er oppe og går. Det vil lages en egen side som benyttes til 
fakturering av kun medlemskontingent som både benyttes til disse tilfellene, men som 
også kan benyttes i fremtiden, f.eks til fakturering av støttemedlemmer som ikke skal 
knyttes mot aktivitet. 
 

 

Verdt å vite 

- For klubber med flere grener vil det på hver aktivitet (hvert kurs) være mulig å knytte 
aktiviteten mot gren i organisasjonsstrukturen. Medlemskapet blir dermed knyttet opp 
mot den valgte grenen hos NIF. 
 

- NIF tar betalt for hvert medlem som klubben har registrert hos NIF (ca kr 4,50, blir 
indeksregulert hvert år). Dette beløpet kreves inn uavhengig av om medlemmet har 
betalt medlemskontingent eller ikke. Det vil derfor komme et nytt skjermbilde hvor man 
kan avslutte medlemskapet til alle som ikke har betalt medlemskontingent et gitt år 
(med få klikk). Dette vil være en ryddejobb man typisk gjør mot slutten av året, når man 
er sikker på at medlemmene ikke ønsker å være medlem lenger. 
 

- Det er opprettet egne sider hvor man kan følge med på synkroniseringen mellom 
tryggivann.no for medlemmer, betalinger og avslutning av medlemskap. 
 

http://www.svomming.no/
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- NIF har en regel om at det kun er lov å benytte seg av ett medlemssystem, og dette må 
være et system med godkjent integrasjon mot NIF. Det er viktig å presisere at det er helt 
opp til hvert idrettslag å velge det systemet (med integrasjon) som passer best for seg, 
både funksjonsmessig, og med tanke på kostnader. Integrasjonen mellom tryggivann.no 
og idrettens database er laget med tanke på å få til en så strømlinjeformet metode som 
mulig, sett med tanke på volumet personer som faktureres pr år, og enkelheten ved å 
fakturere aktiviteten sammen med medlemskontingenten. Hvis det er forhold som gjør 
at idrettslaget heller finner det hensiktsmessig å fakturere medlemskontingent fra et 
annet medlemssystem så er det helt i orden å gjøre dette. Det er dog viktig å være klar 
over at det da blir en manuell håndtering av person/medlemsregistrering i tredjeparts 
medlemssystem.  
 

- På personinfosiden som klubbadministratorene har tilgang til vil man under aktivitetene 
ha en oversikt over hvilke orgledd en person er registrert som medlem av, evt har meldt 
seg ut av. Dette gjelder Klubb, Gruppe, Gren. 
 

- Under menypunktet Kursadministrering er det en egen undergruppe som inneholder 
medlemsrelaterte sider. Det gjelder både oversikt over medlemmer, status på 
synkronisering mot NIF og siden for å initiere tryggivann.no som medlemssystem. Det 
kommer også sider her for å fakturere medlemskontingent direkte uten at man går via 
aktivitet, og for å masseavslutte medlemskap for personer som ikke har betalt 
kontingent. 
 

- Testdatabasen har fått ny adresse: https://www.tryggivanntest.no 
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